NCP720BMT125TBG Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Супплиер AMI Semiconductor / ON Semiconductor Дистрибутор
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ NCP720BMT125TBG
ПРОИЗВОЂАЧ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ОПИС IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 625660 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ИЗЛАЗНИ НАПОН (МАКС.) 1.4V @ 350mA
НАПОН - ИЗЛАЗ (МИН / ФИКСНИ) 1.25V
НАПОН - ИЗЛАЗ (МАКС.) -
НАПОН - УЛАЗ (МАКС.) 5.5V
ПАКЕТ УРЕЂАЈА ЗА ДОБАВЉАЧЕ 6-WDFN (2x2)
СЕРИЕС -
ЗАШТИТНЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
ПАКОВАЊЕ Tape & Reel (TR)
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ 6-WDFN Exposed Pad
ПСРР 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
ИЗЛАЗНИ ТИП Fixed
КОНФИГУРАЦИЈА ИЗЛАЗА Positive
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C
БРОЈ РЕГУЛАТОРА 1
ТИП МОНТАЖЕ Surface Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЉАН ОПИС Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
СТРУЈА - ИЗЛАЗ 350mA
КОНТРОЛНЕ ФУНКЦИЈЕ Enable
NCP720BMT125TBG
Произвођачки број: NCP720BMT125TBG
Произвођач / робна марка: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис производа IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 625660 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
NCP720BMT140TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
На лагеру:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
На лагеру:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
На лагеру:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
На лагеру:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
На лагеру:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
На лагеру:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
На лагеру:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
На лагеру:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
На лагеру:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
На лагеру:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
На лагеру:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Произвођачи:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Опис:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
На лагеру:  187815 pcs
RFQ